προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη συνολικά χαμηλότερη προσφερόμενη τιμή 

σε ευρώ, για την ασφαλιστική κάλυψη των υπηρεσιακών αυτοκινήτων και 

μηχανημάτων έργων, αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 

Αττικής για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, προϋπολογισμού δέκα πέντε χιλιάδων 

ευρώ (15.000,00€).  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με σύντμηση προθεσμιών δεκαπέντε (15) ημερών 

από την ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ και στον ημερήσιο τύπο. 

1. ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ